
ZARZĄDZENIE Nr 46/18 

WÓJTA GMINY GNOJNO 

z dnia 19 września 2018 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie oraz w planie finansowym zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Gnojno na 2018 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) oraz uchwały Nr XXXIV/248/18 Rady Gminy Gnojno z dnia 21 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gnojno na 2018 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie na 2018 rok poprzez zmianę: 

1) dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych Gminie Gnojno na 2018 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 46/18 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 19 września 2018 r. 

ZMIANA DOCHODÓW W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU GMINY W GNOJNIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 54 659,00 - 414,00 54 245,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 41 659,00 - 414,00 41 245,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

41 459,00 - 414,00 41 045,00 

852     Pomoc społeczna 449 418,25 10 222,00 459 640,25 

  85216   Zasiłki stałe 119 778,00 10 222,00 130 000,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

119 778,00 10 222,00 130 000,00 

Razem: 25 162 261,17 9 808,00 25 172 069,17 

Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 46/18 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 19 września 2018 r. 

ZMIANA WYDATKÓW W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU GMINY W GNOJNIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
296 391,98 0,00 296 391,98 

  40002   Dostarczanie wody 296 391,98 0,00 296 391,98 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 800,00 - 2 314,00 23 486,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 800,00 314,00 20 114,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 23 500,00 - 8 000,00 15 500,00 

    4430 Różne opłaty i składki 29 000,00 10 000,00 39 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 37 000,00 0,00 37 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 37 000,00 0,00 37 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 - 1 000,00 5 000,00 

    4260 Zakup energii 4 000,00 1 000,00 5 000,00 

750     Administracja publiczna 2 179 915,00 - 414,00 2 179 501,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 41 459,00 - 414,00 41 045,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 626,00 - 350,00 34 276,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 006,48 - 59,85 5 946,63 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 826,52 - 4,15 822,37 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 951 812,00 2 000,00 1 953 812,00 

    4430 Różne opłaty i składki 26 430,00 2 000,00 28 430,00 

  75095   Pozostała działalność 87 044,00 - 2 000,00 85 044,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  39 000,00 - 2 000,00 37 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 061 276,83 0,00 5 061 276,83 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 83 210,00 0,00 83 210,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 410,00 258,00 3 668,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 800,00 314,00 20 114,00 

    4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 - 572,00 1 428,00 

  90002   Gospodarka odpadami 254 455,66 0,00 254 455,66 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00 2 360,00 37 360,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 120,00 1 100,00 7 220,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 900,00 150,00 1 050,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 207 000,00 - 3 610,00 203 390,00 

Razem: 16 007 903,20 - 414,00 16 007 489,20 

Strona 3



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 46/18 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 19 września 2018 r. 

ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW W PLANIE FINANSOWYM ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE GNOJNO NA 2018 ROK 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki 

na 2018 r. 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 01095 2010 206 714,58                         

  
4010   2 200,00 2 200,00 2 200,00                   

  
4110   376,20 376,20 376,20                   

  
4120   53,90 53,90 53,90                   

  
4210   599,73 599,73   599,73                 

  
4300   823,40 823,40   823,40                 

  
4430   202 661,35 202 661,35   202 661,35                 

750 75011 2010 41 045,00                         

  
4010   34 276,00 34 276,00 34 276,00                   

  
4110   5 946,63 5 946,63 5 946,63                   

  
4120   822,37 822,37 822,37                   

751 75101 2010 938,00                         

  
4010   784,60 784,60 784,60                   

  
4110   134,18 134,18 134,18                   

  
4120   19,22 19,22 19,22                   

751 75109 2010 30 350,00                         

  
4170   20 304,00 20 304,00 20 304,00                   

  
4110   1 000,00 1 000,00 1 000,00                   

  
4210   7 046,00 7 046,00   7 046,00                 

  
4300   1 000,00 1 000,00   1 000,00                 

Strona 4



  
4410   1 000,00 1 000,00   1 000,00                 

758 75814 2010 970,68                         

  
4040   970,68 970,68 970,68                   

801 80153 2010 38 947,00                         

  
4210   385,00 385,00   385,00                 

  
4240   38 562,00 38 562,00   38 562,00                 

851 85195 2010 420,00                         

  
4210   420,00 420,00   420,00                 

852 85213 2010 43 140,00                         

  
4130   43 140,00 43 140,00   43 140,00                 

855 85501 2060 3 292 855,00                         

  
3110   3 239 810,00 3 239 810,00       3 239 810,00             

  
4010   36 000,00 36 000,00 36 000,00                   

  
4040   2 517,00 2 517,00 2 517,00                   

  
4110   6 399,00 6 399,00 6 399,00                   

  
4120   940,00 940,00 940,00                   

  
4210   1 600,00 1 600,00   1 600,00                 

  
4300   5 000,00 5 000,00   5 000,00                 

  
4410   200,00 200,00   200,00                 

  
4700   389,00 389,00   389,00                 

855 85502 2010 2 059 913,00                         

  
3110   1 918 116,00 1 918 116,00       1 918 116,00             

  
4010   38 000,00 38 000,00 38 000,00                   

  
4040   3 825,00 3 825,00 3 825,00                   

  
4110   87 000,00 87 000,00 87 000,00                   

  
4120   1 000,00 1 000,00 1 000,00                   

  
4210   3 372,00 3 372,00   3 372,00                 

  
4300   5 736,34 5 736,34   5 736,34                 

  
4360   300,00 300,00   300,00                 

  
4410   400,00 400,00   400,00                 

  
4430   200,00 200,00   200,00                 

  
4440   1 185,66 1 185,66   1 185,66                 

  
4700   778,00 778,00   778,00                 

855 85503 2010 200,00                         

Strona 5



  
4210   200,00 200,00   200,00                 

855 85504 2010 180 430,00                         

  
3110   174 603,00 174 603,00       174 603,00             

  
4010   3 963,00 3 963,00 3 963,00                   

  
4110   802,35 802,35 802,35                   

  
4120   136,15 136,15 136,15                   

  
4210   645,50 645,50   645,50                 

  
4300   280,00 280,00   280,00                 

Ogółem: 5 895 923,26 5 895 923,26 5 895 923,26 247 470,28 315 923,98 0,00 5 332 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Strona 6




